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Uroczyste otwarcie wystawy poświęconej 100.
rocznicy śmierci znanego krakowskiego anatoma prof. Adama Bochenka - 30 września,
Katedra Anatomii UJ CM, ul. Kopernika 12, godz. 10.00

Zapraszamy do Katedry  Anatomii UJ CM przy ul. Kopernika 12 w Krakowie, na wystawę 
poświęconą Adamowi Bochenkowi,  z okazji setnej rocznicy śmierci Profesora, zatytułowanej: „In
memoriam ilustrissimi et clarissimi professoris Adami Bochenek”, która będzie czynna od
30.09.2013 do 15.10.2013 w godzinach 10.00-15.00. Honorowy patronat nad nią objął Rektor UJ prof.
Wojciech Nowak. Wystawę zorganizowano z okazji setnej rocznicy śmierci profesora Adama
Bochenka, ma na celu upamiętnienie dokonań naukowych i dydaktycznych tego znanego
krakowskiego anatoma.

Szczegółowe informacji  na temat osoby prof.  Adama Bochenka znajdują się na
http://www.katedra-anatomii.cm-uj.krakow.pl/?q=node/498

Źródło: www.cm-uj.edu.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
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adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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